Estado do Rio Grande do Norte

CAMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU
Rua Epaminondas Lopes, 160, Centro, Jucurutu/RN

CGC/MF n° 10.873.453/0001-86

Câmara Municipal de Jucurutu – Palácio Ver. Augusto Queiroz – Rua Epaminondas Lopes, 160, Centro. CEP 59330-000
Jucurutu/RN. Telefone: (84) 3429 2248; E-mail: camaradejucurutu@hotmail.com

REQUERIMENTO

Requerimento Nº 014/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, na forma regimental desta Egrégia Câmara de Vereadores, que, depois de

lido e aprovado, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de

Jucurutu/RN e à Gerência do Banco do Brasil - Jucurutu, o seguinte pleito:

• Solicito ao Senhor Prefeito do Município e gerência do Banco do Brasil –

Jucurutu, que viabilize a instalação de tendas a serem localizadas em frente à

agencia de Jucurutu, no intuito de proporcionar um local mais adequado, com

sombra, para que os clientes aguardem o atendimento, uma vez que

diariamente as pessoas aguardam na fila, fora da agência, submetendo-se à

calor excessivo e exposição ao sol.

Termos em que,
  Peço deferimento

Sala da Secretaria da Câmara Municipal de Jucurutu/RN, 27 de abril de 2021.

_________________________________
JUBIRATAN DE ARAÚJO SALDANHA

VEREADOR DA CMJ